

Çağdaş Türk eserleri Dubai'de

Bu yıl 25-26 Ekim tarihlerinde Jumeirah Emirates Tower Hotel'de düzenlenecek olan Christie's Dubai Çağdaş Sanat Müzayedesinde, önemli eserlerin yer aldığı birinci bölümde 5 Türk sanatçının eseri de satışa sunulacak. İkinci günde ise 3 genç Türk sanatçısı bulunuyor.

Christie's, 25-26 Ekim tarihlerindeki Arap, İran ve Türk Modern ve Çağdaş Sanat Müzayedesinde Türk sanatçıların eserlerine yer veriyor. Dubai'deki müzayedede ilk kez iki seansa ayrıldı. 5 Türk eseri ilk bölümde müzayedeye çıkacak. Christie's Ortadoğu Direktörü Michael Jeha konuyla ilgili şu yorumda bulunuyor: "Önümüzdeki Dubai müzayedesinde Türk sanatçıların önemli eserlerine yer vermekten büyük mutluluk duymaktayız. Bu müzayedemiz uluslararası formatlar gibi ilk kez iki kısma ayrıldı. Müzayedede bu kadar güçlü Türk eserlerin yer alması, Türk sanatçıların eserlerine karşı gittikçe artan uluslararası ilginin bir göstergesi niteliğinde."

25 Ekim akşamı yapılacak ilk müzayedede yer alan Türk sanatçılar ve eserleri şöyle:

Azade Köker'in Elma adlı eseri, Adem ile Havva'nın cennetten kovuluşunu ve günahı simgeleyen elmanın günümüzde genetiğiyle oynanmış bir meyve haline gelerek insanoğlunun çağdaş günahlarıyla kendisini nasıl cennet dünyamızdan kopardığını yansıtmakta. Fiyatın 70-90.000 Dolar arasında olması bekleniyor.

Ahmet Elhan'ın eseri Eski Camii III, sanatçının 2007'den bu yana gerçekleştirdiği Yerler serisinin son çalışmalarıdır. Tahmini satış değeri 60-80.000 Dolar arasında. Ansen, Şölen adlı eserinde, Charles Darwin'in İnsan ve Hayvanlarda Duyguların İfadesi adlı kitabından esinlenmiş. Tahmini satış değeri, 50-70.000 Dolar arasında. Murat Germen'in Muta-morfoz adlı eserinde belli bir geçmişe sahip kentlerde farklı uygarlıkların bıraktığı değişik izler tabakalar halinde birlikte var oluyor. Bu eserin de 40-60.000 Dolar arasında bir fiyata satılması bekleniyor. Gülay Semercioğlu'nun Işığın Ören Soyutlamalar adlı eseri, ahşap gövdeyi kaplayan, farklı biçimler ve ritimler oluşturan 8-10 km. uzunluğunda gümüş bazlı telden oluşuyor. Tahmini 25-30.000 Dolar arasında satış bekleniyor.

İkinci günde ayrıca genç Türk sanatçılardan Seda Hepsev, Serkan Adın, Ekin Saçlıoğlu eserleri de müzayedeye çıkacak.

Jumeirah Emirates Towers; PO Box 72127, Dubai.

Tel: (0971) 4 330 0000.



1. Murat Germen, Muta-morfoz.
2. Azade Köker, Elma.
3. Gülay Semercioğlu, Işığın Ören Soyutlamalar.
4. Ansen, Şölen.
5. Ahmet Elhan, Eski Camii III.

